株式会社トヨタオートモールクリエイト（愛知県名古屋市中村区名駅三丁目24番14号 ＬＣビル７階、

代表取締役社長：河合 利夫）は、コーポレートロゴマークを一新いたします。

 今回のコーポレートロゴの一新は、本年9月22日に会社創立20周年を迎えるにあたり、当社の掲げる

『時代に合ったライフスタイルを常に提案し、「地域の皆さまに存在を期待される企業」を目指す』という

ミッションと、『トヨタグループの一員としてすべてのお客さまに「くらしと新しいLifeStyle」の可能性を提供

する ―次世代モビリティ社会の構築に向け、お客様の「くらし」と「よろこび」のシンカを牽引する― 』とい

うビジョンの実現を表明するものです。

 今後も私たちは、我が国初の大型オートモール併設型商業施設を進化させ、地域の活性化と強靭化

をめざし、新しいテクノロジーを活用した次世代モビリティ社会の構築を進めてまいります。

引き続き皆様のご支援、ご鞭撻をお願い申し上げます。

トヨタオートモールクリエイト

新C.I.ロゴマーク 決定のお知らせ

2019年3月7日

プレスリリース
報道関係者各位

「真価」＝レッド   お客さまの感動や出会いの場の提供

「深化」＝オレンジ 地域連携の強化によるまちづくりへの貢献

「進化」＝グリーン  モビリティ一社会構築に向けた新事業提案

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社トヨタオートモールクリエイト 本社

〒450-0002名古屋市中村区名駅三丁目24番14号 LCビル7階

担当：経営企画本部 近藤 TEL：052-541-5360  E-mail：m-kondoh@toyota-automall.co.jp

広報専用 E-mail：kouhou@toyota-automall.co.jp

 トヨタオートモールクリエイトは、1999年に創設されたトヨタ自動車の100％子会社。

現在岐阜、横浜でオートモール併設型商業施設を運営し、大阪・埼玉ではオートモール事業を展開中。

 当社は、モビリティーやロボットなどの最新テクノロジーの積極的な導入や、スポーツ振興に関する

多彩なイベント、地域と連携した地域一体となった活動などユニークな取り組みを展開し、お客様に

新しい生活スタイルの提案をしております。

 http://www.toyota-automall.co.jp/news.html

■デザインコンセプト
《 クルマ・モール・地域 》 を象徴する３つの輪をつなげ、

「よろこび」を表現しました。

また、３つの輪は私たちのバリューである「３つのシンカ」も意味し、

私たちの目指す事業ビジョンをイメージしています。